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To  nie  są  żarty,  proszę  traktować  poniższy  artykuł  jako
zgłoszenie  udziału  ludzi  i  instytucji,  o  których  mowa,  w
zbrodni ludobójstwa.

„Prezes  Naczelnej  Rady  Lekarskiej  dr  Maciej  Hamankiewicz,
Główny Inspektor Sanitarny dr Marek Posobkiewicz oraz dyrektor
Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego – Państwowego Zakładu
Higieny  prof.  Mirosław  Wysocki  wystosowali  do  prezesa  TVN
pismo w sprawie planowanej emisji filmu dot. szczepień” –
pisze „Rzeczpospolita”.[1]

Ostrzegam was panowie Hamankiewicz, Posobkiewicz, Wysocki i
wszyscy, którzy maczają łapy w ukrywaniu prawdy o ludobójstwie
szczepionkowym,  wraz  z  masońskimi  zwierzchnikami,  tchórzami
ukrywającymi  się  za  „prezesami”,  „dyrektorami”  czy
„inspektorami” – nadchodzi czas, że zostaniecie za to surowo
ukarani.

Zauważę,  że  pseudodziennikarz,  który  napisał  artykuł  w
„Rezczpospolitej” nawet się nie podpisał imieniem i nazwiskiem
(Autor:  NIL/Rynek  Zdrowia).  Artykuł  jest  haniebny,
manipulancki i jednostronny. Np. słowem nie wspomina, że dr
Wakefieldowi uniemożliwiono apelację od wyroku sądu. Nie ma
też mowy o tym, że prof. John Walker-Smith, który razem z dr
Andrew Wakefieldem prowadził badania nad związkiem szczepionki
MMR z autyzmem i był podobnie, jak dr Wakefield, oskarżony w
dużej mierze o to samo (!) wygrał apelację. Wcześniej prof.
Walker-Smith,  który  był  ordynatorem  w  londyńskim  szpitalu
Royal  Free  Hospital,  podobnie  jak  Wakefield  stracił  prawo
wykonywania zawodu po wyroku sądu lekarskiego General Medical
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Council.

Wygrana  procesu  apelacyjnego  przez  prof.  Walkera-Smitha
oznacza jedno – dr Andrew Wakefield nie jest oszustem i jego
publikacja  w  czasopiśmie  „Lancet”  opierała  się  na
rzeczywistych  dowodach.  Sprzedajna  prasa  i  agenci  mafii
farmaceutycznej  w  instytucjach  rządowych  wykorzystują  teraz
fakt skazania go przez sąd lekarski do podważenia rzetelności
filmu „Vaxxed”.[2]

Co jest też bardzo istotne, a o czym nie wie, a może ma zakaz
wiedzieć pseudodziennikarz z „Rezczpospolitej”, tchórz który
nie chce ujawnić nawet swojego nazwiska, powodem dla którego
założono sprawę Wakefieldowi była tylko i wyłącznie publikacja
w „British Medical Journal” (BMJ) dziennikarza Briana Deera. A
zarówno „Lancet”, który wycofał artykuł Wakefielda i Walkera-
Smitha (powód oskarżenia) oraz BMJ są powiązani finansowo z
producentem szczepionek na MMR, firmą Merck![3]

Że  dla  zbrodniarzy  szczepionkowych  nadchodzą  ciężkie  czasy
świadczy fakt, że Prezydent Donald Trump jest coraz bliżej
powołania komisji d.s. bezpieczeństwa szczepionek. Oczywiście
bardzo potężne lobby producentów szczepionek robi wszystko by
do tego nie doszło, jednak do gry włączyła się wielka siła –
profesjonaliści. Wczoraj, w czwartek 30 marca grupa ponad 200
lekarzy, naukowców i organizacji podpisała list poparcia do
Prezydenta  Trumpa  w.s.  stworzenia  niezależnej  Komisji  d.s.
Badań nad Bezpieczeństwem Szczepionek. W liście cytowane są
szokujące informacje ujawnione przez demaskatorów z Centrum
Kontroli Chorób (CDC, amerykański odpowiednik Sanepidu). I tak
dr  William  Thompson  oświadczył,  że  CDC  manipuluje
„statystycznie  ważnymi”  danymi  co  do  ryzyka  jaki  niesie
szczepionka MMR. Sytuacja oszustw CDC jest tak poważna, że
kilkunastu  naukowców  z  CDC  powołało  anonimowo  organizację
SPIDER, która ma ujawniać m.in. dalsze nieetyczne procedury w
CDC.  Niedawno  z  kolei  odbyła  się  konferencja  prasowa  w
National  Press  Club  w  Waszyngtonie,  podczas  której  dwóch
naukowców i jeden dziennikarz medyczny zaprezentowali dowody



na to, że szczepionki nie tylko powodują autyzm, ale także
inne choroby ze śmiercią włącznie.[4][5][6]

Od 1986 roku, powołany przez Prezydenta Reagana program ds.
kompensacji  za  uszkodzenia  szczepionkowe,  National  Vaccine
Injury Compensation Program, wypłacił 3,5 miliarda dolarów za
te  uszkodzenia!  Mimo,  że  ta  kwota  wygląda  astronomicznie,
tylko mały procent ofiar szczepionek otrzymał odszkodowanie.

List  ma  na  celu  wsparcie  Prezydenta  Trumpa  ze  strony
profesjonalistów i organizacji doskonale orientujących się w
szkodliwości szczepionek. Można się domyślić, że realizacja
stworzenia  takiej  komisji  napotyka  na  wielkie  trudności.
Jeszcze  w  styczniu  b.r.  Robert  Kennedy  Jr.  spotkał  się  z
prezydentem  Trumpem  i  zaraz  potem  wydał  oświadczenie  dla
prasy,  że  prezydent  zaproponował  mu  przyjęcie  pozycji
Przewodniczącego komisji ds. badań nad przyczynami autyzmu.
Zaraz potem z Białego Domu wyszła informacja, że nic takiego
nie miało miejsca. Nie znaczy to jednak, że Donald Trump czy
R. Kennedy są przeciwnikami szczepień, mają tylko „wątpliwości
odnośnie obecnej polityki szczepień”. Jednakże co ważne, dla
Trumpa  związek  obecnych  szczepionek  z  autyzmem  wydaje  się
oczywisty, o czym wielokrotnie wyrażał się publicznie.[7]

Dla  zbrodniarzy  w  firmach  farmaceutycznych,  którzy  celowo
skażają szczepionki śmiercionośnymi substancjami, jak to np.
było  w  przypadku  Baxtera,  który  chciał  wymordować  miliony
ludzi skażonym śmiertelnym wirusem ptasiej grypy materiałem
szczepionkowym  na  świńską  grypę,  komisja  ds.  badań
bezpieczeństwa szczepionek będzie pętlą na ich okrutne głowy.

Na Ameryce się nie zakończy, trybunały ds. Zbrodni Ludobójstwa
Medycznego (bo nie chodzi tylko o szczepionki, ale ogólnie o
tzw.  „leki”)  będą  powoływane  w  innych  krajach.  Ujawnione
dowody spowodują, że nawet najbardziej skorumpowany rząd nie
będzie  się  mógł  przeciwstawić  naciskowi  społecznego  w.s.
ukarania zbrodniarzy.



Tak  więc  panowie  „prezesi”,  „dyrektorzy”,  „inspektorzy”,
„dziennikarze”, a nawet „posłowie” i „ministrowie”, liczcie
się z tym, że nie jesteście bezkarni.
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